
令和元年 10月 15日
お客様各位

本店移転・事務所統合のお知らせ

平素は、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社は、蕃山町１番地区第一種市街地再開発事業等にともない、本社事

務所を下記のとおり移転するとともに、倉敷営業所（倉敷市白楽町）を廃止し本社と統

合し、本店１事務所体制で営業することとしましたのでお知らせいたします。

 今回の移転統合により、お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、より一層

業務の効率化を図るとともに、サービス向上に努力してまいる所存ですので、今後とも

一層のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

岡山県建築住宅センター株式会社

記

１．移転スケジュール（予定）

①令和２年２月２１日（金）まで本社・倉敷営業所共、現事務所にて通常営業いたし

 ます。（受付窓口 16：00迄）
②開店準備のため ２月２５日（火）及び２６日（水）は臨時休業とさせていただき

 ます。

③令和２年２月２７日（木）より下記新事務所にて通常営業を開始いたします。

２．移転・統合後の本店事務所 所在地等

〒700-0962 岡山県岡山市北区北長瀬表町三丁目１７番２４号
ＴＥＬ ０８６－２４３－３２６６ ／ ＦＡＸ ０８６－２４３－３２６７

（※住所・電話番号・ＦＡＸ番号 すべて変更となります） 

以上


